
حمل دریایی از هلند

 

یکی از جذاب ترین خدمات ققنوس که با استقبال بالایی هم روبه رو
شده است خدمات تجارت و حمل  از هلند میباشد

اقتصاد هلند، در سال ۱۹۵۹ به جامعه اقتصادی اروپا ملحق شد. توسعه
منطقهگرایی و یکپارچگی اقتصادی با کشورهای فرانسه، آلمان،

ایتالیا، بلژیک و لوکزامبورگ در گسترش تجارت خارجی هلند بسیار
مؤثر و تعیینکننده بود بهطوریکه از آن تاریخ، بیش از ۷۰درصد
مبادلات تجاری این کشور با اعضای جامعه اقتصادی اروپا صورت

میگیرد. این امر چنان در تامین منافع و اهمیت ملی هلند مؤثر بوده
که امروز سیاست خارجی این کشور به صورت تابعی از سیاست تجاری آن

درآمده است. به عبارت دیگر هلند نهتنها منطقهگرایی اقتصادی و
بهویژه همکاری چندجانبه در قالب جامعه اقتصادی اروپا را موثرترین

عاملی در جهت توسعه اقتصادی و نیز ارتقای سطح زندگی مردم خود
میداند، بلکه بهترین وسیلهای است که میتوان امنیت ملی و

استراتژیک این کشور را بهعنوان کشوری در قلب اروپا تامین کند.

تولید ناخالص داخلی هلند (نه تولید ملی) در سال ۲۰۰۶ بیش از
پانصد میلیارد یورو بودهاست و نرخ رشد اقتصادی در همین سال نزدیک
به ۳ درصد بودهاست. رشد تورم در هلند از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۷ بطور
میانگین حدود دو درصد گزارش شدهاست. نرخ بیکاری در دورهٔ مشابه

حدود دو درصد بودهاست (۴۰۰ هزار نفر و کمتر).

 

شاخصههای اقتصاد هلند

    ششمین کشور صادرکننده
    هشتمین کشور واردکننده

    دهمین کشور در جدول شاخصههای اقتصاد رقابتی
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    هشتمین کشور به لحاظ جهانگرایی و جهانیسازی اقتصاد
    نهمین کشور به لحاظ فضاسازی تجاری بینالمللی

    دومین صادرکننده جهانی عمده کالاهای کشاورزی، بعد از آمریکا
(البته مساحت آمریکا ۲۷۰برابر بزرگتر از هلند است)

    نهمین کشور صادرکننده خدمات بازرگانی
    ششمین کشور سرمایهگذار در جهان

 

 

گروه تجاری ققنوس با دارا بودن نمایندگان رسمی در هلند این
توانایی را دارد تا مرسولات و محموله های تجار و بازرگانان گرامی
را از ابتدا تا انتها مدیریت و حمل نماید و به کشور ایران انتقال

دهد .

خدمات حمل دریایی ققنوس از کشور هلند به صورت هفتگی انجام میگیرد
و میتوانید با کمترین تعرفه ممکن مرسولات خود را به صورت دریایی

به ایران حمل نمایید

 

 

چگونه درخواست خود را برای ما ارسال کنید :

روش اول  : عضویت در ناحیه کاربری و ارسال تیکت از طریق ناحیه
www.user.fnxshipping.com  :  کاربری  به ادرس

ما ارسال تیکت را پیشنهاد میکنیم چون میتوانیم در کلیه ساعات
شبانه روز پاسخگویی شما باشیم  . حتی روزهای تعطیل 

info@fnxshipping.com : روش دوم : ارسال درخواست خود به ایمیل

روش سوم  : تماس با دفتر مرکزی ققنوس در ایران ( در ساعات اداری
)  با شماره تماس ۰۲۱۴۴۴۵۱۳۱۳
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